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HARMONOGRAM KONWERSACJI INDYWIDUALNYCH — GRUDZIEN 2022
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WROCEAW

Wykonawca kursu
(nazwa i adres)

PolishStreet.com

Center for Foreigners & Language School
ul. Kazimierza Wielkiego 9, pok. 301, 50-077 Wroctaw

Temat kursu

Jezyk polski dla uczniéw — uchodzcéw z Ukrainy

Imie i nazwisko prowadzacego

Ewa Widera

Miejsce realizacji konwersacji

Konwersacje stacjonarne
Zespot Szkét nr 3
ul. Szkocka 64, 54-402 Wroctaw

Godzina rozpoczecia oraz

Data Imie i nazwisko ucznia zakonczenia konsultacji Wymiar godzin edukacyjnych
1 02.12.2022 |DenysR. 15:35-16:20 1x45 minut
2 | 12.12.2022 [Kseniia D. 13:30 - 14:15 1x45 minut
3 | 15.12.2022 |DenysR. 14:35-15:20 1x45 minut
4 19.12.2022 ([Kseniia D. 13:30 - 14:15 1x45 minut
5 22.12.2022 |DenysR. 14:35-15:20 1x45 minut
6
7
8
9

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

DOLNY Unia Europejska
SLASK Europejski Fundusz Spoteczny




